

din “ _____ ” 2024

Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : nr. 21223199 din 02 05 2024										
Obiectul achiziției: ”Achiziționarea rulmenților pentru obiectivele S.A.”Termoelectrica””										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44400000-4	Lotul nr. 1									
	206	buc.	2	23.40	28.08	46.80	56.16	Bunurile vor fi livrate la necesitatea Beneficiarului, conform necesităților reale, pe parcursul anului 2024, în decurs de 30 zile calendaristice din data înaintării comenzii. Locul unde va fi livrat echipamentul, adresa: Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Mășterul Manole 3, CET Sursal, Depozitul Central.	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale	
	305	buc.	2	27.00	32.40	54.00	64.80			

306	buc.	18	40,00	48,00	720,00	864,00	
307	buc.	24	45,00	54,00	1080,00	1296,00	
308	buc.	10	66,60	79,92	666,00	799,20	
309	buc.	14	101,00	121,20	1414,00	1696,80	
310	buc.	12	144,00	172,80	1728,00	2073,60	
312	buc.	9	180,00	216,00	1620,00	1944,00	
313	buc.	11	252,00	302,40	2772,00	3326,40	
314	buc.	12	260,00	312,00	3120,00	3744,00	
317	buc.	1	600,00	720,00	600,00	720,00	
322	buc.	2	1700,00	2040,00	3400,00	4080,00	
324	buc.	2	1820,00	2184,00	3640,00	4368,00	
413	buc.	4	324,00	388,80	1296,00	1555,20	
1608	buc.	10	190,80	228,96	1908,00	2289,60	
2310	buc.	2	216,00	259,20	432,00	518,40	
2311	buc.	8	378,00	453,60	3024,00	3628,80	
2312	buc.	4	342,00	410,40	1368,00	1641,60	
2313	buc.	4	612,00	734,40	2448,00	2937,60	
2314 C3	buc.	6	2556,00	3067,20	15336,00	18403,20	

2317	buc.	8	1800,00	2160,00	14400,00	17280,00	
2322	buc.	2	4140,00	4968,00	8280,00	9936,00	
2324	buc.	3	3600,00	4320,00	10800,00	12960,00	
3528	buc.	2	4200,00	5040,00	8400,00	10080,00	
3530A	buc.	2	6000,00	7200,00	12000,00	14400,00	
3536	buc.	2	6600,00	7920,00	13200,00	15840,00	
Q320	buc.	4	7200,00	8640,00	28800,00	34560,00	
180204(6204 2RS)	buc.	18	16,00	19,20	288,00	345,60	
180205(6205 2RS)	buc.	12	17,00	20,40	204,00	244,80	
180206(6206 2RS)	buc.	14	30,60	36,72	428,40	514,08	
180207(6207 2RS)	buc.	6	37,80	45,36	226,80	272,16	
180208	buc.	10	54,00	64,80	540,00	648,00	
180209(6209 2RS)	buc.	12	70,20	84,24	842,40	1010,88	
180210(6210 2Z C3	buc.	26	180,00	216,00	4680,00	5616,00	
180211(6211 2RS)	buc.	2	82,80	99,36	165,60	198,72	
180305(6305 2RS)	buc.	20	27,00	32,40	540,00	648,00	
180306 (6306 2RS)	buc.	15	54,40	65,28	816,00	979,20	
180308(6308 2RS)	buc.	26	72,00	86,40	1872,00	2246,40	

180309(6309 2 RS)	buc.	75	111,60	133,92	8370,00	10044,00	
180310 (6310 2RS)	buc.	12	118,80	142,56	1425,60	1710,72	
180312 (6312 2RS)	buc.	8	180,00	216,00	1440,00	1728,00	
180313 (6313 2RS)	buc.	4	252,00	302,40	1008,00	1209,60	
180314 (6314 2RS)	buc.	12	270,00	324,00	3240,00	3888,00	
180605 (6235 2RS)	buc.	8	50,40	60,48	403,20	483,84	
180606(62306 2RS)	buc.	5	72,00	86,40	360,00	432,00	
180607(62307 2RS)	buc.	4	127,80	153,36	511,20	613,44	
180609(62309 2RS)	buc.	14	183,60	220,32	2570,40	3084,48	
180610(62310 2RS)	buc.	14	324,00	388,80	4536,00	5443,20	
180612(62312 2RS)	buc.	4	378,00	453,60	1512,00	1814,40	
180613 (62313 2RS)	buc.	2	1800,00	2160,00	3600,00	4320,00	
6:220 C3-J20AB-C3	buc.	2	18756,00	22507,20	37512,00	45014,40	
6204-2Z C3	buc.	8	64,80	77,76	518,40	622,08	
6205-2Z C3	buc.	12	73,80	88,56	885,60	1062,72	
6208 C3	buc.	12	126,00	151,20	1512,00	1814,40	
6206Z	buc.	2	30,60	36,72	61,20	73,44	
6306Z	buc.	2	50,40	60,48	100,80	120,96	

32310	buc.	10	504,00	604,80	5040,00	6048,00	
32208	buc.	2	126,00	151,20	252,00	302,40	
32326	buc.	4	5760,00	6912,00	23040,00	27648,00	
6.322MC3	buc.	3	14760,00	17712,00	44280,00	53136,00	
6.220C3	buc.	3	4014,00	4816,80	12042,00	14450,40	
6.224MC3	buc.	2	12780,00	15336,00	25560,00	30672,00	
6.228C3	buc.	3	11520,00	13824,00	34560,00	41472,00	
NU322 ECP C3	buc.	2	7560,00	9072,00	15120,00	18144,00	
6.313MC3	buc.	4	4338,00	5205,60	17352,00	20822,40	
6.315MC3	buc.	2	5580,00	6696,00	11160,00	13392,00	
6.316MC3	buc.	2	7416,00	8899,20	14832,00	17798,40	
6.317MC3	buc.	2	9378,00	11253,60	18756,00	22507,20	
6.319MC3	buc.	2	11178,00	13413,60	22356,00	26827,20	
6.320MC3	buc.	2	12114,00	14536,80	24228,00	29073,60	
60210	buc.	1	64,80	77,76	64,80	77,76	
60304	buc.	2	21,60	25,92	43,20	51,84	
6082 RS	buc.	4	10,80	12,96	43,20	51,84	
N76-180309-AC17	buc.	4	324,00	388,80	1296,00	1555,20	

6214	buc.	4	126,00	151,20	504,00	604,80	
6317	buc.	4	540,00	648,00	2160,00	2592,00	
6318	buc.	4	684,00	820,80	2736,00	3283,20	
6307	buc.	2	46,80	56,16	93,60	112,32	
33210	buc.	4	144,00	172,80	576,00	691,20	
1616L	buc.	2	2520,00	3024,00	5040,00	6048,00	
11312	buc.	2	270,00	324,00	540,00	648,00	
3086313	buc.	6	4500,00	5400,00	27000,00	32400,00	
466311	buc.	16	3240,00	3888,00	51840,00	62208,00	
466310	buc.	2	540,00	648,00	1080,00	1296,00	
46418	buc.	2	4320,00	5184,00	8640,00	10368,00	
46330	buc.	4	12780,00	15336,00	51120,00	61344,00	
54708	buc.	4	324,00	388,80	1296,00	1555,20	
4074110	buc.	4	306,00	367,20	1224,00	1468,80	
30488	buc.	6	13600,00	16320,00	81600,00	97920,00	
36318	buc.	2	2214,00	2656,80	4428,00	5313,60	
2215	buc.	2	306,00	367,20	612,00	734,40	
46308	buc.	2	324,00	388,80	648,00	777,60	

	66410	buc.	2	468,00	561,60	936,00	1123.20		
TOTAL		X	X	X	X	734821.20	881785.44		

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Gorbanovschii Alexandru În calitate de: Director

Ofertantul: „BILESS” S.R.L. Adresa: RM,2012,mun.Chisinau,str.A.Puskin 30 of 1